
 

 

38. Wanderpokalschießen 
100 Schuß Luftpistole 

Kastenauer Stier 
2023 

 

 
 

Ergebnisliste 
 

Allen Schützen ein herzliches Dankeschön für 
ihr Kommen und auf ein Wiedersehen beim 

nächsten Stierschießen 



LP Schützen 100 Schuß
38. Wanderpokal Kastenauer Stier 2023

Schützenheim Kastenau, 15.11.2023 - 18.11.2023
Rangliste mit Klassenfilter

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Brixner, Konrad jun.        108 Seerose Baierbach   1.  943R

Diepelt, Christian         52 FSG Rosenheim   2.  932R

Determeyer, Matthias         17 ASG Pullach   3.  927R

Lützenburger, Robin        116 ASG Pullach   4.  918R

Reiprich, Paul         76 Almenrausch Rosenheim   5.  918R

Grundsteiner, Markus         18 Almenrausch Rosenheim   6.  914R

Wimmer, Andreas        106 Eichenlaub Raubling e.V.   7.  909R

Forstner, Sebastian         69 SG Edelweiß Söchtenau   8.  903R

Stadler, Thomas         37 ASG Pullach   9.  898R

Hallmann, Udo        112 Edelweiß Prutting  10.  897R

Wagner, Anton         68 Seerose Baierbach  11.  897R

Stengl, Benjamin         39 Wendelstein Bad Feilnbach  12.  892R

Stallhofer, Luca         19 Waldfrieden Kastenau  13.  890R

Anzer, Stefan         97 Eichenlaub Raubling e.V.  14.  890R

Hörl, Reiner         11 SG Rott am Inn  15.  887R

Punzet, Helmut         86 SG Rott am Inn  16.  883R

Jung, Andreas         61 Seerose Baierbach  17.  882R

Kueres, Uwe         94 SG Finanzamt Rosenheim  18.  881R

Alberter, Sebastian          4 Almenrausch Rosenheim  19.  879R

Lehmann, Roberto         13 ASG Pullach  20.  879R

Kirner, Elias         42 ASG Pullach  21.  877R

Voracek, Sebastian         75 SG Eichenlaub Stamm Raublin  22.  874R

Hotter, Alex         55 Seerose Baierbach  23.  874R

Janzen, Kornelius         90 FSG Bad Aibling  24.  873R

Weinhart, Max          2 SG Eichenlaub Stamm Raublin  25.  873R

Sokoray-V., Arpad         85 FSG Rosenheim  26.  872R

Rinser, Franz jun.        109 Edelweiß Prutting  27.  872R

Riepertinger, Martin         36 Wendelstein Bad Feilnbach  28.  872R

Seiffert, Bastian         15 ASG Pullach  29.  870R

Redl, Alexander         67 ASG Lohholz  30.  869R

Brandl, Stefan         26 SG Rott am Inn  31.  869R

Adlmaier, Thomas        115 SG Edelweiß Söchtenau  32.  866R

Thalhammer, Franz jun.         92 Almenrausch Rosenheim  33.  865R

Schraml, Andreas        107 Almenrausch Rosenheim  34.  865R

Henkel, Christopher         43 Wendelstein Bad Feilnbach  35.  864R

Sebald, Denny         56 Almenrausch Rosenheim  36.  863R
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LP Schützen 100 Schuß
38. Wanderpokal Kastenauer Stier 2023

Schützenheim Kastenau, 15.11.2023 - 18.11.2023
Rangliste mit Klassenfilter

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Leger, Hubert         40 Wendelstein Bad Feilnbach  37.  859R

Nixdorf, Andreas         25 SG Edelweiß Söchtenau  38.  858R

Buckreus, Josef          7 Wendelstein Bad Feilnbach  39.  855R

Lack, Christian         30 SG Eichenlaub Stamm Raublin  40.  855R

Schleinkofer, Stefan         38 SG Eichenlaub Stamm Raublin  41.  854R

Grundsteiner, Florian         79 Almenrausch Rosenheim  42.  852R

Fuchs, Christian        100 Almenrausch Rosenheim  43.  851R

Reiprich, Peter         80 Almenrausch Rosenheim  44.  851R

Haas, Bernhard         89 Almenrausch Rosenheim  45.  850R

Deindl, Matthias         49 SG Eichenlaub Stamm Raublin  46.  849R

Rupprecht, Peter         84 FSG Rosenheim  47.  847R

Hawryluk, Roman         59 SG Eichenlaub Thansau  48.  844R

Pronold, Christian         95 SG Edelweiß Söchtenau  49.  843R

Thalhammer, Franz         91 SG Finanzamt Rosenheim  50.  843R

Mayer, Wolfgang         58 SG Eichenlaub Thansau  51.  842R

Horn, Jochen         57 SG Eichenlaub Thansau  52.  841R

Heimbuchner, Erwin         54 ASG Pullach  53.  841R

Günther, Ingmar         99 SG Rott am Inn  54.  841R

Görgmaier, Josef         64 SG Edelweiß Söchtenau  55.  839R

Wittmann, Christian         50 SG Eichenlaub Stamm Raublin  56.  838R

Kronberger, Georg         48 SG Eichenlaub Stamm Raublin  57.  838R

Wurm, Jakob        101 Almenrausch Rosenheim  58.  837R

Huber, Johann jun.         31 Almenrausch Rosenheim  59.  836R

Dodl, Hermann         73 Waldfrieden Kastenau  60.  833R

Fischer, Vincenz         24 SG Edelweiß Söchtenau  61.  832R

Ott, Benjamin          6 SG Eichenlaub Stamm Raublin  62.  831R

Dodl, Florian          3 Waldfrieden Kastenau  63.  831R

Hartl, Günter        104 Waldfrieden Kastenau  64.  829R

Umkehr, Thomas         63 VSG Vogtareuth  65.  828R

Angerer, Rudi          8 FSG Rosenheim  66.  828R

Zoßeder, Stefan         77 Seerose Baierbach  67.  822R

Landenhammer, Franz sen         66 ASG Lohholz  68.  821R

Wiegand, Josef         33 Wendelstein Bad Feilnbach  69.  818R

Elsasser, Rudi         12 SG Rott am Inn  70.  816R

Schnitzer, Georg        102 Waldfrieden Kastenau  71.  812R

Hellauer, Gerhard         35 Wendelstein Bad Feilnbach  72.  807R
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LP Schützen 100 Schuß
38. Wanderpokal Kastenauer Stier 2023

Schützenheim Kastenau, 15.11.2023 - 18.11.2023
Rangliste mit Klassenfilter

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Gröger, Mario        110 Edelweiß Prutting  73.  799R

Hofer, Frank         81 SSG Rosenheim  74.  794R

Kronfeldner, Marinus         27 SG Eichenlaub Thansau  75.  791R

Ligniez, Nicolas         21 SG Eichenlaub Thansau  76.  783R

Elsasser, Marinus         87 SG Rott am Inn  77.  783R

Kristen, Sebastian         29 SG Eichenlaub Stamm Raublin  78.  781R

Brandl, Felix         88 SG Rott am Inn  79.  780R

Thaller, Rudolf         60 FSG Rosenheim  80.  769R

Pott, Stefan         22 ASG Lohholz  81.  768R

Lebe, Andreas         32 Wendelstein Bad Feilnbach  82.  764R

Schnitzer, Florian        105 Waldfrieden Kastenau  83.  760R

Penninger, Markus         51 Edelweiß Prutting  84.  756R

Ulbert, Fabian         14 ASG Pullach  85.  744R

Schenk, Andreas         62 FSG Rosenheim  86.  736R

Greilinger, Walter        103 Almenrausch Rosenheim  87.  735R

Landenhammer, Franz         65 ASG Lohholz  88.  732R

Dangl, Rupert        111 Edelweiß Prutting  89.  726R

Es wurden nur Schützen der folgenden Klassen in die Berechung mit einbezogen:

Schützenklasse

Junioren A

Herrenaltersklasse

Senioren
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LP Damen 100 Schuß
38. Wanderpokal Kastenauer Stier 2023

Schützenheim Kastenau, 15.11.2023 - 18.11.2023
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Lamminger, Patricia        117 Almenrausch Rosenheim   1.  895R

Brixner, Christa         71 Seerose Baierbach   2.  890R

Hartl, Gaby         74 Waldfrieden Kastenau   3.  889R

Giera, Berit         98 SG Finanzamt Rosenheim   4.  871R

Rupprecht, Feng         83 FSG Rosenheim   5.  870R

Mayer, Katharina         20 SG Eichenlaub Thansau   6.  864R

Haas, Veronika         34 Wendelstein Bad Feilnbach   7.  849R

Thuspaß, Martina        114 Edelweiß Prutting   8.  847R

Brixner, Christine         72 Seerose Baierbach   9.  840R

Engl, Natalia         10 FSG Bad Aibling  10.  829R

Roß, Brigitte         45 Almenrausch Rosenheim  11.  822R

Forstner, Eva         70 SG Edelweiß Söchtenau  12.  819R

Maier, Michaela         23 ASG Lohholz  13.  805R

Mayer, Maria         47 SG Eichenlaub Stamm Raubli  14.  800R

Hallmann, Helga        113 Edelweiß Prutting  15.  789R

Weinhart, Judith          1 SG Eichenlaub Stamm Raubli  16.  764R

Neugirg, Lena          5 SG Eichenlaub Stamm Raubli  17.  748R

Schwamborn, Helga         96 FSG Rosenheim  18.  683R

Hiebl, Sabine         44 Seerose Baierbach  19.  599R

Befurt, Vanessa         28 SG Eichenlaub Stamm Raubli  20.  574R

Wöhrer, Veronika         93 SG Finanzamt Rosenheim  21.  533R
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LP Jugend 100 Schuß
38. Wanderpokal Kastenauer Stier 2023

Schützenheim Kastenau, 15.11.2023 - 18.11.2023
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Hofer, Thomas         82 Almenrausch Rosenheim   1.  801R

Wickenburg, Eleonora         46 Almenrausch Rosenheim   2.  800R

Seiffert, Antonia         16 ASG Pullach   3.  796R

Moosner, Korbinian         53 Wasen Happing   4.  762R

Hundhammer, Stefanie         41 ASG Pullach   5.  705R

Zoßeder, Simon         78 Seerose Baierbach   6.  637R
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LP Mannschaft 100 Schuß
38. Wanderpokal Kastenauer Stier 2023

Schützenheim Kastenau, 15.11.2023 - 18.11.2023
Vereinsvergleich

ErgebnisPlatz Verein

ASG Pullach   1. 5369R

Herr Matthias Determeyer (17)  927

Herr Robin Lützenburger (116)  918

Herr Thomas Stadler (37)  898

Herr Roberto Lehmann (13)  879

Herr Elias Kirner (42)  877

Herr Bastian Seiffert (15)  870

Almenrausch Rosenheim   2. 5336R

Herr Paul Reiprich (76)  918

Herr Markus Grundsteiner (18)  914

Frau Patricia Lamminger (117)  895

Herr Sebastian Alberter (4)  879

Herr Franz jun. Thalhammer (92)  865

Herr Andreas Schraml (107)  865

Seerose Baierbach   3. 5326R

Herr Konrad jun. Brixner (108)  943

Herr Anton Wagner (68)  897

Frau Christa Brixner (71)  890

Herr Andreas Jung (61)  882

Herr Alex Hotter (55)  874

Frau Christine Brixner (72)  840

Wendelstein Bad Feilnbach   4. 5191R

Herr Benjamin Stengl (39)  892

Herr Martin Riepertinger (36)  872

Herr Christopher Henkel (43)  864

Herr Hubert Leger (40)  859

Herr Josef Buckreus (7)  855

Frau Veronika Haas (34)  849

SG Eichenlaub Stamm Raublin   5. 5143R

Herr Sebastian Voracek (75)  874

Herr Max Weinhart (2)  873

Herr Christian Lack (30)  855

Herr Stefan Schleinkofer (38)  854

Herr Matthias Deindl (49)  849
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LP Mannschaft 100 Schuß
38. Wanderpokal Kastenauer Stier 2023

Schützenheim Kastenau, 15.11.2023 - 18.11.2023
Vereinsvergleich

ErgebnisPlatz Verein

Herr Christian Wittmann (50)  838

SG Edelweiß Söchtenau   6. 5141R

Herr Sebastian Forstner (69)  903

Herr Thomas Adlmaier (115)  866

Herr Andreas Nixdorf (25)  858

Herr Christian Pronold (95)  843

Herr Josef Görgmaier (64)  839

Herr Vincenz Fischer (24)  832

FSG Rosenheim   7. 5118R

Herr Christian Diepelt (52)  932

Herr Arpad Sokoray-V. (85)  872

Frau Feng Rupprecht (83)  870

Herr Peter Rupprecht (84)  847

Herr Rudi Angerer (8)  828

Herr Rudolf Thaller (60)  769

Waldfrieden Kastenau   8. 5084R

Herr Luca Stallhofer (19)  890

Frau Gaby Hartl (74)  889

Herr Hermann Dodl (73)  833

Herr Florian Dodl (3)  831

Herr Günter Hartl (104)  829

Herr Georg Schnitzer (102)  812

SG Rott am Inn   9. 5079R

Herr Reiner Hörl (11)  887

Herr Helmut Punzet (86)  883

Herr Stefan Brandl (26)  869

Herr Ingmar Günther (99)  841

Herr Rudi Elsasser (12)  816

Herr Marinus Elsasser (87)  783

SG Eichenlaub Thansau  10. 4965R

Frau Katharina Mayer (20)  864

Herr Roman Hawryluk (59)  844

Herr Wolfgang Mayer (58)  842
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LP Mannschaft 100 Schuß
38. Wanderpokal Kastenauer Stier 2023

Schützenheim Kastenau, 15.11.2023 - 18.11.2023
Vereinsvergleich

ErgebnisPlatz Verein

Herr Jochen Horn (57)  841

Herr Marinus Kronfeldner (27)  791

Herr Nicolas Ligniez (21)  783

Edelweiß Prutting  11. 4960R

Herr Udo Hallmann (112)  897

Herr Franz jun. Rinser (109)  872

Frau Martina Thuspaß (114)  847

Herr Mario Gröger (110)  799

Frau Helga Hallmann (113)  789

Herr Markus Penninger (51)  756
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Meistbeteiligung
38. Wanderpokal Kastenauer Stier 2023

Schützenheim Kastenau, 15.11.2023 - 18.11.2023

Platz TeilnehmerVerein

Almenrausch Rosenheim   1.    17

SG Eichenlaub Stamm Raubling   2.    13

ASG Pullach   3.    10

Wendelstein Bad Feilnbach   4.     9

Seerose Baierbach     9

Waldfrieden Kastenau   6.     8

FSG Rosenheim     8

SG Edelweiß Söchtenau   8.     7

Edelweiß Prutting     7

SG Rott am Inn     7

SG Eichenlaub Thansau  11.     6

ASG Lohholz  12.     5

SG Finanzamt Rosenheim  13.     4

FSG Bad Aibling  14.     2

Eichenlaub Raubling e.V.     2

SSG Rosenheim  16.     1

Wasen Happing     1

VSG Vogtareuth     1

gesamt: 117
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